

Cphagen ApS

Symfonivej 29
2730 Herlev

CVR-nr. 34613656

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 10. februar 2022

Jeanette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Cphagen ApS
Symfonivej 29
2730 Herlev

CVR-nr.: 34613656

Direktion

Christina Hagen Albrechtsen
Jeanette Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at sælge lingeri og kostumer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 38.102 mod DKK 62.917 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 35.394.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en fortsat stigning i aktivitetsniveauet samt en fortsat reduktion i omkostningerne.

En væsentlig forudsætning for den forventede stigning i aktivitetsniveauet er, at selskabet opretholder de nuværende kreditfaciliteter samt indfrier forventningerne til det udarbejdede budget for 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		859.841	412.688
Personaleomkostninger	1	-784.357	-301.048
Indtjeningsbidrag		75.484	111.640
Finansielle indtægter		0	18
Øvrige finansielle omkostninger		-22.644	-27.392
Resultat før skat		52.840	84.266
Skat af årets resultat	2	-14.738	-21.349
Årets resultat		38.102	62.917

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	38.102	62.917
Årets resultat	38.102	62.917

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Deposita		24.384	24.024
Finansielle anlægsaktiver		24.384	24.024
Anlægsaktiver		24.384	24.024
Fremstillede varer og handelsvarer		287.752	251.903
Varebeholdninger	3	287.752	251.903
Udskudte skatteaktiver	2	175.352	190.090
Periodeafgrænsningsposter		9.922	10.038
Tilgodehavender		185.274	200.128
Likvide beholdninger		64.247	93.843
Omsætningsaktiver		537.273	545.874
Aktiver i alt		561.657	569.898

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		133.335	133.335
Overført resultat		-97.941	-136.043
Egenkapital		<u>35.394</u>	<u>-2.708</u>
Gæld til kreditinstitutter		45.275	40.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.783	72.061
Anden gæld		381.205	460.047
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>526.263</u>	<u>572.606</u>
Gældsforpligtelser		<u>526.263</u>	<u>572.606</u>
Passiver i alt		<u>561.657</u>	<u>569.898</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	133.335	-198.960	-65.625
Overført via resultatdisponeringen	0	62.917	62.917
Egenkapital pr. 1. januar 2021	133.335	-136.043	-2.708
Overført via resultatdisponeringen	0	38.102	38.102
Egenkapital pr. 31. december 2021	133.335	-97.941	35.394

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	719.600	288.538
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5.909
Øvrige personaleomkostninger	60.213	6.601
I alt	784.357	301.048
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	1

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-190.090		
Skat af årets resultat	14.738	14.738	21.349
Skyldig pr. 31. december 2021	-175.352		
Skat af årets resultat		14.738	21.349
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-175.352		
I alt	-175.352		

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld
	DKK
Virksomhedspant, i selskabet varelager og debitorer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, nom. kr.	400.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Bødker Jensen

Direktør

Serienummer: CVR:34613656-RID:68704421

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-02-10 13:57:54 UTC

NEM ID 

Christina Hagen Albrechtsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-657778882823

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-20 09:57:22 UTC

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-02-20 10:04:37 UTC

NEM ID 

Jeanette Bødker Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:34613656-RID:68704421

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-02-20 13:07:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 08555-FAZK7-HOIXO-H3TMI-K850A-0CPT5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>